Página 1 de 2

RERRATIFICAÇÃO n°01/2022

EDITAL Nº 24/2022, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 46/2022

PROTOCOLO N. º 209/2022, REGISTRADO EM 19/08/2022, LIVRO 02, FLS. 33

PERÍODO DE INSCRIÇÕES: 24/08/2022 até 31/08/2022 às 23h59min.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino

Superior, por meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, e, a representante e

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo n. 01/2021, Prof. Dra. Lislene

Ledier Aylon, no uso de suas atribuições legais, torna público as retificações do calendário

do certame:

Onde se lê:

ATIVIDADES DATAS

Inscrições 24 de agosto a 31 de agosto de

2022.

Publicação das inscrições indeferidas 5 de setembro de 2022.

Prazo para interposição de recurso contra o

indeferimento da inscrição

6 de setembro de 2022.

Resultado do Recurso contra o indeferimento da

inscrição

8 de setembro de 2022.

Prova  12 de setembro de 2022, na

Unidade I, às 14h.

Publicação da lista dos classificados 26 de setembro de 2022.

Prazo para interposição de recurso 27 e 28 de setembro de 2022.

Publicação do Resultado Final e Homologação  30 de setembro de 2022.

Leia se:

ATIVIDADES DATAS

Inscrições 24 de agosto a 4 de setembro de

2022.

Publicação das inscrições indeferidas 5 de setembro de 2022.

Prazo para interposição de recurso contra o

indeferimento da inscrição

6 de setembro de 2022.

Página 2 de 2

Resultado do Recurso contra o indeferimento da

inscrição

8 de setembro de 2022.

Prova  12 de setembro de 2022, na

Unidade I, às 14h.

Publicação da lista dos classificados 26 de setembro de 2022.

Prazo para interposição de recurso 27 e 28 de setembro de 2022.

Publicação do Resultado Final e Homologação  30 de setembro de 2022.

Franca/SP, 1° de setembro de 2022.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor

Faculdade de Direito de Franca